Башкортостан республиканы Балтас районы муниципаль районының территориаль hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет урамы, 48 тел (34753) 2-17-91



Территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

8 августа 2019 года № 123/536

О назначении нового члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1178 из резерва составов участковых комиссий

В соответствии с разделом 3 «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации №152/1137-6 от 05 декабря 2012 года, и на основании решения территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 8 июля 2018 года №47/20-6 территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан приняла решение:

- 1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №1178 Нургалиеву Флюзу Нурлыгаяновну, 28.01.1971 года рождения, работающую библиотекарем Шавьядинской сельской библиотеки, выдвинутую Региональным отделением Политической партии **СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ** в Республике Башкортостан.
- 2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной	
избирательной комиссии	 С.А.Биктубаев
Секретарь территориальной	
избирательной комиссии	Р.Х. Хаматнурова